长三角土木建筑学会联盟

长土建联 [2023] 002 号

关于公布 2023 年长三角土木建筑杰出青年工程师奖

的通知

各有关单位、会员：

根据《长三角土木建筑杰出青年工程师评奖办法》，经个人申报，

各省市学会初审、专家推荐、评审委员会投票表决，现明确上海、江

苏、浙江、安徽共 12 名同志被评为“2023 年长三角土木建筑杰出青年

工程师奖”，12 名同志被评为“2023 年长三角土木建筑杰出青年工程

师奖提名奖”，现予以公布。

附件 1：“2023 年长三角杰出青年工程师奖”名单

附件 2：“2023 年长三角杰出青年工程师（提名奖）”名单

                               长三角土木建筑学会联盟

                                2023 年 10 月 23 日

附件 1：

“2023 年长三角杰出青年工程师奖”名单

（按拼音首字母排序）

序号 姓名 性别 出生年月 单位/职务

1 淳  庆 男 1979.10
东南大学建筑学院教授/教育部重点

实验室副主任

2 李雪峰 男 1980.12
上海市城市建设设计研究总院（集

团）有限公司，装配式桥梁研发中心

副主任

3 孟  磊 女 1982.12
合肥工业大学设计院（集团）有限公

司主任

4 齐金良 男 1979.10   兆弟集团有限公司集团副总工程师

5 苏  颖 男 1978.07
安徽建工路港建设集团有限公司副总

经理、总工程师

6 孙晓阳 男 1982.08
中建八局文旅博览投资发展有限公司

总工程师

7 童  磊 男 1983.03 浙江省建筑设计研究院

8 汪  炎 男 1983.06 东华工程科技股份有限公司技术总监

9 杨  勇 男 1983.11
江苏苏博特新材料股份有限公司副院

长

10 张富文 男 1982.11
上海建科预应力技术工程有限公司、

上海建科工程改造技术有限公司总经

理

11 庄欠伟 男 1978.12
上海城建隧道装备有限公司副总工程

师

12 周平槐 男 1978.08
 浙江省建筑设计研究院总师办（技

术质量部）主任

附件 2：

 “2023 年长三角杰出青年工程师（提名奖）”名单

（按拼音首字母排序）

序号 姓名 性别 出生年月 单位/职务

1 蔡  敏 男 1982.12
安徽省城建设计研究总院股份有限公

司地下空间设计研究院院长

2 查恒光 男 1982.02
南京市测绘勘察研究院股份有限公司

技术质量中心专家

3 陈  溪 女 1983.11
上海市建筑科学研究院有限公司建筑

结构与运维安全研究所副总工程师

4 范良凯 男 1979.04  南京军理科技股份有限公司董事长

5 何  亮 男 1979.12
安徽省建筑设计研究总院股份有限公

司分院副院长

6 黄  雷 男 1990.09

中国电建华东勘测设计研究院有限公

司华东建管水利水电公司总经理、公

司级项目经理、杭州城西南排项目负

责人

7 李  敏 女 1983.05
中国建筑第二工程局有限公司江苏分

公司总工程师

8 李明磊 男 1982.01
中铁合肥建筑市政工程设计研究院有

限公司总工程师

9 李蓉樱 女 1981.03
浙江省建筑科学设计研究院有限公司

总师办（技术质量部）副主任（主持

工作）

10 李瑞雄 男 1981.04
上海建筑设计研究院有限公司空间院

总工程师

11 邵剑文 男 1978.08
浙江大学建筑设计研究院有限公司联

合一院副院长/副总工程师

12 周传庭 男 1980.04
上海市城市建设设计研究总院（集

团）有限公司副总工程师